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پیولی مربی سال 
ایتالیا شد

استفانو پیولی، سرمربی میلان، 
در مراسم پانچینا دورو که هر 
ساله برای انتخاب بهترین مربی 
فوتبال ایتالیا برگزار می‌شود به 
عنوان بهترین مربی سال گذشته 

انتخاب شد.
 سی و یکمین دوره این مراسم 
دیروز برگزار شد و در آن جایزه 
ویژه‌ای به لیونل اسکالونی، 
سرمربی تیم ملی آرژانتین، 
تعلق گرفت که موفق شد با 
آلبی‌سلسته فاتح جام جهانی 

2022 قطر شود.
در شروع مراسم روبرتو مانچینی، 
دمیتریو آلبرتینی و رنزو اولیویری 
روی صحنه رفتند و با ستایش از 
لیونل اسکالونی جایزه ویژه این 
مراسم را به خاطر قهرمانی در جام 

جهانی به او تقدیم کردند.
اما مهم‌ترین جایزه به استفانو 
پیولی تعلق گرفت که فصل 
گذشته میان را به قهرمانی در 
سری آ رساند. داویده نیکولا که 
اخیراً هدایت سالرنیتانا را به عهده 
داشت به عنوان دومین مربی 
برتر ایتالیا انتخاب شد و جایزه 
سوم به لوچانو اسپالتی از ناپولی 

تعلق گرفت.

 zخبر روز
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نیمار بازی با بایرن را 
از دست داد

ز  ا پس  و  یکشنبه  ز  و ر ز  ا
مصدومیت نیمار در بازی برابر 
لیل، گمانه‌های زیادی در مورد 
وضعیت او شده. حالا روزنامه 
فرانسوی لوپاریزین نوشته که 
نیمار 4 هفته قادر به همراهی 

تیمش نیست.
پزشکان پی اس جی همان 
شب بازی اعام کردند که مچ 
پای نیمار نشکسته و سپس 
اکیپ نوشت که ستاره برزیلی 
می‌تواند به بازی برگشت برابر 
بایرن )17 اسفند( برسد. اما 
دیروز لوپاریزین ادعا کرد که 
پس از بررسی‌های دقیق‌تر 
مشخص شده که نیمار برای 
رسیدن به شرایط بازی باید 
چهار هفته دور از میادین باشد و 
به این ترتیب نمی‌تواند در بازی 
برگشت برابر بایرن حاضر باشد.

افشای اسناد تازه 
علیه بارسا

ماجرای پرداخت پول به نگریرا، 
نایب رئیس سابق کمیته داوران 
فوتبال اسپانیا از سوی بارسلونا 
این روزها حسابی سروصدا به 
پا کرده است. روز گذشته نشریه 
»ال موندو« مطلبی منتشر کرد 
که نشان از تاش بارسلونا برای 
مخفی کردن این پرداختی‌ها 
داشت. ظاهراً در زمانی که 
بارسلونا متوجه می‌شود که اداره 
مالیات اسپانیا در حال تحقیق در 
مورد این مبالغ است و با نگریرا 
تماس گرفته، بخش خزانه‌داری 
بارسلونا از مدیران این باشگاه 
می‌پرسد که دلیل این پرداختی 
چه بوده است. مدیران بارسلونا 
نیز در نامه‌ای که لو رفته، پاسخ 
می‌دهند: »قراردادی در کار 
نیست. باید بیشتر توضیح بدهیم 
یا دست به دیوانه بازی بزنیم؟« 
دفتر ملی تحقیقات در مورد 
کلاهبرداری در اوایل سال 2021 
به باشگاه بارسلونا مراجعه می‌کند 
تا تمامی مبالغ پرداختی به عضو 
سابق کمیته داوران اسپانیا را 
مورد بررسی قرار بدهد. مدیران 
بارسلونا از همان زمان نگران 
می‌شوند و تاش می‌کنند تا این 
مبالغ را مخفی کنند. در حقیقت 
هر چند که مدیران بارسلونا سعی 
کرده‌اند که دلیل پرداخت هفت 
میلیون یورو به مدت هفده سال 
به »انریکز نگریرا« را »مشاوره« 
بنامند اما این سند نشان می‌دهد 
که خود آنها نیز می‌دانسته‌اند 
که این مسأله برایشان بشدت 

جنجال‌ساز می‌شود.

 آینتراخت فرانکفورت امروز در خانه خود در بازی رفت مرحله یک‌هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا میزبان ناپولی خواهد بود. میزبانی تیمی که 
این فصل آنقدر فوق‌العاده بوده که برخی حتی آنها را شانس قهرمانی 

می‌دانند.
اولیویه گلاسنر، سرمربی آینتراخت  در کنفرانس خبری پیش از بازی 
حرف‌های جالبی زد. از جمله اینکه: »ما بازی بسیار بزرگی در پیش داریم. 
هدف ما روشن است: صعود از این مرحله. هر دو باشگاه در حال حاضر 
تیم‌های خیلی خوب و باثباتی دارند. شک ندارم دویچه بانک پارک پر از 
تماشاچی خواهد شد و شاهد یک جو بی‌نظیر در استادیوم خواهیم بود. 
هر دو تیم از آمادگی بالایی برخوردارند. بازی‌های چمپیونزلیگ، آن هم در 

مرحله حذفی، همیشه باید در این سطح برگزار شود.«
او معتقد است ناپولی ایتالیایی بازی نمی‌کند: »ناپولی برخلاف فوتبال رایج 
ایتالیا است. آنها با اختلاف نسبت به بقیه تیم‌های ایتالیا فوتبالی پرفشار 
بازی می‌کنند و فوق‌العاده تهاجمی هستند، حتی زمانی که کنترل توپ را 
در دست ندارند. آنها پرس را از جلو شروع می‌کنند و در پرس متقابل هم 
بسیار پرفشار عمل می‌کنند. ما این را می‌دانیم و برایش آماده شده‌ایم. 
البته ناپولی را نمی‌توان تنها در فاز تهاجمی خلاصه کرد. آنها تیم بسیار 

متعادلی هستند و خیلی کم گل می‌خورند.«

یورگن کلوپ در نشست خبری پیش از بازی با رئال مادرید گفت: »این 
بازی با فینال متفاوت است. رئال یکی از بهترین تیم‌های دنیاست و 
باید بگویم تا روز گذشته فینال فصل قبل را تماشا نکرده بودم. حالا 
بهتر می‌دانم چرا این کار را انجام ندادم )می‌خندد(. در هر صورت محبور 
بودم آن بازی را تماشا کنم. ما خوب بازی کردیم و شانس‌های زیادی 
داشتیم، ولی اسیر تجربه بالای رئال شدیم. رئال حتی در بازی‌هایی 

که حریف موقعیت‌های بسیار بیشتری دارد هم بازنده نمی‌شود.«
کلوپ از اینکه تیمش دو هفته پیش که روی دور شکست بود با رئال 
بازی نداشته خوشحال است و در مورد سرمربی رقیب هم می‌گوید: 
»او آرام‌ترین و خونسردترین مربی‌ای است که در عمرم دیده‌ام. یک 

مربی و انسان بزرگ و بسیار باهوش. «
سرمربی آلمانی وقتی با این سؤال مواجه شد که برای به وحشت 
انداختن رئال چه خواهد کرد، پاسخ جالبی داد: »فکر نمی‌کنم بتوان 
تیمی مثل رئال را به وحشت انداخت. در فینال بارها شانس گلزنی 
داشتیم ولی رئال تحت تأثیر قرار نگرفت و نترسید. آنها کاملاً در سطح 
جهانی هستند. تیمی که به خوبی سازمان‌دهی شده و به همین دلیل 
بازی برابر آنها بسیار دشوار است. اما این به آن معنا نیست که شکست 

دادنشان غیرممکن است.«

کلوپ از تقابل دوباره با رئال می‌گوید

 شکست دادن‌شان 
غیر ممکن نیست

سرمربی آینتراخت از بازی مهم امشب می‌گوید

 ناپولی ایتالیایی 
بازی نمی‌کند

 zمصاحبه خبری  zکنفرانس روز

با توجه به اتهامات صد و یک گانه و به 
دلیل تغییر احتمالی فرمت رقابت‌ها؛ 
این ممکن است آخرین فرصت 
»پپ« برای فتح لیگ قهرمانان با 
»منچسترسیتی« باشد. بنابراین 
ید از شکست‌های گذشته  و با ا
درس گرفته و یک بار برای همیشه 
خط بطان بر این سؤال تکراری 
بکشد: »آیا مهم است که هرگز لیگ 
قهرمانان را با سیتیزن‌ها نبرده‌ای؟« 
»پپ! بردن این جام با منچستری‌ها 
تا چه اندازه ذهنت را مشغول کرده 

است؟«
»گواردیولا« آخرین‌ بار در 2011 و با 
»بارسا« موفق به فتح این جام شده 
است. نه با »بایرن مونیخ« و نه از 
2017 با »من‌سیتی« موفق به تکرار 
این عنوان نشده و دوری او از مهم‌ترین 
جام باشگاهی اروپا و جهان به دوازده 
سال رسیده است. ناکامی‌هایش در 
اروپا ملغمه‌ای از تصمیم‌های تاکتیکی 
عجیب، ترکیب‌های نامأنوس و البته 
اظهارنظرهای سؤال‌برانگیز بوده 

است.
در 18-2017 و در اولین فصل حضور 
در»منچستر«؛ پپ و تیمش در یک 
هشتم نهایی میزبان »موناکو« بودند. 
آنها بازی رفت را پنج بر سه بردند. با 
این حال »گواردیولا« به دلیل نمایش 
متهورانه شاگردان »ژاردیم« و سه گلی 
که در »اتحاد« زدند، با اضطراب عازم 
»شاهزاده‌نشین« متمول اروپا شد. 
او به طرز آزار دهنده‌ای ناامید به نظر 
می‌رسید و در کنفرانس قبل از بازی 

گفت: »اگر گل نزنیم؛ کشته خواهیم 
شد.« »سیتیزن‌ها« آینه تمام‌نمای 
ترس و تردید مربی بودند. آنها اگرچه 
گل هم زدند اما در نهایت با دریافت 
سه گل؛ مغموم و حذف شده؛ »لویی 

دوم« را ترک کردند.
»پپ« در یک چهارم نهایی فصل 
پول« رسید.  2018 به »لیور -19
»سیتیزن‌ها« به لطف تغییرات 
محیرالعقول »گواردیولا« در همان 30 
دقیقه نخست و در جهنم »آنفیلد«، 
سه گل در کیسه داشتند. جابه‌جایی 
دیوانه‌وار و کاملاً غیر لازم »گوندوگان« 
نه تنها او را بی‌خاصیت کرد؛ بلکه تیم 
را به تشتتی بی‌عاج در میانه میدان 
مبتا نمود. »سیتی« ناامید؛ بازی 
برگشت را هم واگذار کرد و با مجموع 

خرد کننده پنج بر یک حذف شد.
در آوریل 2019 »پپ« و شاگردانش 
نبرد رفت یک‌چهارم نهایی را با یک 
گل به تاتنهام باختند. این همان 
رقابتی است که »گواردیولا« با کنار 
گذاشتن بهترین مهره‌اش )کوین 
دی بروینه( عماً تیم را خلع ساح 
کرده بود. یک اشتباه دیگر به قیمت 
سومین حذف از لیگ قهرمانان با 
»سیتیزن‌ها«. برتری چهار بر سه 
بازی برگشت افاقه نکرد و آنها یک بار 
دیگر به سبب گل‌های خورده بیشتر 
در زمین خودی حذف شدند. هرچند 
مصاف »اتحاد« به یکی از مهیج‌ترین 
بازی‌های تاریخ لیگ قهرمانان تبدیل 
شد. شبی که »وی.ای.آر« هم »پپ« 
و هم »پوچتینو« را تا مرز سکته 

پیش برد.
فصل 21-2020؛ بازهم یک چهارم؛ 
بازهم حذف »سیتیزن‌ها«. رقابت‌ها 
به سبب پاندمی کرونا در »پورتو« و 

به صورت تک بازی برگزار شد. آنها 
با نتیجه سه بر یک مغلوب »لیون« 
شدند. نکته مهم اما باز هم تغییر 
سیستم بازی در یک بزنگاه حیاتی 
و یک رقابت حساس بود. آنها با سه 
مدافع مرکزی و با سیستم 3-4-2-1 
وارد زمین شدند و تنها زمانی به 
سیستم مأنوس‌تر 1-3-2-4 بازگشتند 

که خیلی دیر شده بود.
»گواردیولا« و شاگردانش پس از چهار 
تجربه ناخوشایند بالاخره در 22-

2021 به دیدار نهایی لیگ قهرمانان 
رسیدند. نخستین فینال باشگاه 
در این رقابت‌ها. با این حال گویی 
تصمیم‌های اشتباه »پپ« در لحظات 
مهم و تاریخی تمامی ندارند. عجیب 
است که او بزرگترین آزمایش‌ها 
و نوآوری‌هایش را برای مهم‌ترین 
بازی‌ها کنار می‌گذارد. شجاعتی که 
لااقل در لیگ قهرمانان با توفیق 
همراه نبوده است. »پپ« در فینال 
تمام انگلیسی »پورتو« و در مصاف 
با چلسی »رودری« و »فرناندینیو« را 
نیمکت‌نشین کرد و بدون هافبک 
دفاعی وارد زمین شد. حاصل این 
تغییر یک نیمه نخست ضعیف برای 
»سیتیزن‌ها« و برتری یک بر صفر 
برای »چلسی« بود. »پپ« مطابق 
معمول در وقت دوم تلاش کرد تیم را 
به شرایط عادی بازگرداند اما عبور از 
خط دفاعی سختگیر »توخل« ممکن 
نشد و این بار در حالی که سایه جام 
بر »دشداشه« شیوخ اماراتی افتاده 
بود؛ در آخرین لحظات راه خود را به 
سوی روسیه و »آبراموویچ« کج کرد.

»گواردیولا« در فصل گذشته هم تا 
نیمه نهایی و تا جدال با تیم مرموز 
»کارلتو« پیش رفت. شاگردان او 

موفق شدند در جدالی حماسی و در 
جشنواره‌ای از اشتباهات مدافعان و 
فرصت‌طلبی مهاجمان با نتیجه چهار 
بر سه، »رئال مادرید« را شکست 
دهند. قابل تأمل آنکه آنها تا آخرین 
لحظات بازی برگشت هم با یک گل 
در »برنابئو« پیروز بودند. با این حال 
دو گل پشت سر هم از »رودریگو« و 
»کریم بن‌زما«؛ ظرف دو دقیقه همه 
چیز را دگرگون کرد. آنچه رخ می‌داد 
فراتر از معجزه بود. »پپ« حق داشت 
به بختش لعنت بفرستد. فقط نسخه 
لیگ قهرمانی »رئال« می‌تواند این 
اتفاق را رقم بزند. بازی به وقت اضافه 
رسید و در نهایت مردان مادریدی با 
گل دقیقه صد، کار را تمام کردند. هر 
چند بازهم منتقدان سختگیر جزیره 
»پپ« را به باد انتقاد گرفتند اما او 
این بار و همچنین در نبرد با تاتنهامِ 

»پوچتینو« بدشانس هم بود.
قای مربی  حالا »سیتیزن‌ها« و آ
در آستانه شروعی دوباره هستند. 
آنها مرحله حذفی را با »لایپزیش« 
شروع خواهند کرد. »پپ« خوب 
می‌داند که قهرمانی در لیگ جزیره 
کافی نیست و مالکان عرب او را برای 
فتح لیگ قهرمانان به »منچستر« 
فراخوانده‌اند. »منچستر‌سیتی« پس 
از غلبه بر »آرسنال« با توقف مقابل 
»ناتینگهام فارست« بار دیگر صدر 
را از دست داده است. با این حال 
آنچه در این مقطع مهم‌تر به نظر 
می‌رسد گذشتن از رقیب آلمانی و 
حضور در مراحل بالاتر است. »پپ« 
و تیمش اگرچه اسیر نوسان‌های گاه 
و بی‌گاه هستند؛ اما امیدوارند که 
در روز خوب‌شان به »ردبول آره‌نا« 

رسیده باشند.     

سنگینی رؤیای شیوخ عرب بر شانه‌های »پپ«
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